www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

50 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022 • Edição IVDCXI

ld:OF8BD2E3874C94F2
~ ESTADO DO PIAUÍ t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACCB!ttê PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
---~-- - CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 062/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HÍDRICOS. CONTRATADO: VAGNER DE

SOUSA CARVALHO, CPF Nº603 207 593-18.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE MAQUINA PESADA - 40 HORAS

SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS

HIDRICOS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1600,00.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OE288D6B29C294FB

~ ESTADO DO PIAUÍ t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACCB!ttê PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- --~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 063/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CLEIANE CLEMENTINO DE ARAÚJO, CPF Nº

035.022.023-97

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA DA EDUCAÇÃO - 30 HORAS

SEMANAIS, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTE

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0738321158109500
• ~-ESTADODOPIAU[
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI

- - • CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACCIIJ.i!A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·-~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 064/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA.

CONTRATADO: FRANCISCO ELIAS DE SOUSA, CPF Nº 361.921.043-87.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CAMINHÃO BASCULANTE - 40

HORAS SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO DO MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.212,00.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:030E61A83D729503
• ESTADODOPIAUI S PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACCB!i!A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20-CENTRO
- ·-~--- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 065/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO

PIAUI-PI. CONTRATADO: ELVISON NUNES DA SILVA, CPF Nº330 872 703-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES NA ZONA URBANA DO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.212,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal